[4] 
ACA, Cancelleria, 2678, fol. 10r. Curiae sigilli secreti d’Alfons IV. 
Nàpols, 6 de gener de 1423 
Lo rey,  
En Gaspar, significam-vos que nos de present trametem certes galees sots capitania del 
amat nostre mossèn Bernat de Vilagut en algunes parts per alguns affers concernents 
grantment nostre servey e honor. Per què, us pregam molt affectuosament que, si les dites 
galees passaran per aquexes parts e hauran necessari bescuyt, los ne façats donar e liurar 
alguna quantirat, en manera que per falta del dit bescuyt les dites galees no prenguen algun 
destorb. Axí matex, donets e liurets al dit mossèn Bernat cinquanta rems a obs de la sua 
galea, e del preu que costarà lo dit bescuyt e rems prenets cambi complidor açí, car nós lo 
complirem de continent. E serà cosa de què�ns servirets grantment. Dada en lo Castell Nou 
Reyal de Nàpols sots nostre segell secret a vi dies de janer del any mccccxxiii.  
Al feel conseller nostre en Gaspar Dez-Portell 

[5] 
NLM, reg. 348, fol. 88v 
Rodes, 15 de juny de 1428 
Frater Anthonnius et cet. venerabile ac religios in Christo nobis carisimo fratrem Iohannem 
de Villaguto dar domum preceptori de Uldecona cuicscallo nostra Castellanie nostre 
Emposte salut, in Domino sempiternam ab vestram exigendam preteritorum quibus 
personis vostra dignosciter insiguta illa vobis liberentur comendibus per que possunt bois 
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icudditas animus et repension vostre et bonorum vostrom comoditas per videre vosta 
ingitur procuritte m. 

[6] 
ACA, Cancelleria, 2652, fol. 26. Curie d’Alfons IV. 
Baroli (Barletta), 2 de gener de 1443 
Sacrosancta generalis sinode in Spiritu Sancto legitime congregate universalem Ecclesiam 
representans. Percepimus noviter et quidem moleste quod vernerabilis et religiosus vir 
frater Iohannis de Vilagut, castellanus de Amposta, ordinis Hospitalis Sancti Iohannis 
Jerelosomitani, quendam assertum processum fecerit ac super eodem sentenciam tulerit 
contra religiosum et dilectum camerarium nostrum fratrem Galvanum Tolsa, eiusdem 
ordinis Sancti Iohannis, eum ab abitu religionis sue ac beneficiis privando, ipsaque asserta 
sentencia per reverendum fratrem Iohannem de Lastich, Rhodiorum magistrum, ac deinde 
per vos seu adiutores vestros in ipso vestro cetu approbata et ratificata fuerit, quod in 
maximum periudicium nostrum nostrorumque privilegiorum per olim summos pontifices 
serenissimis regibus predecessoribus nostris ac nobis concessorum vergit. Quibus privilegiis 
cavetur quod omnes familiares et servitores nostri domestici ecclesiastici et religiosi [...] 
Datis in nostra terra Baroli die II menis januarii MºCCCCºXXXXºIIIº